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Klubbärenden och information: 
Nästa torsdag (27 maj) har vi årsavslutning. Vi träffas i Alnarp vid slottet kl. 14.00.  
Berit Schannong har lovat att lägga upp en lämplig route. Det finns gott om bord i området så 
det enklaste är kanske att ta med eget fika. Detta ersätter alltså inte de utflykter vi har planerat, 
utan de får vänta till hösten. För närvarande har varken Alnarp eller Skissernas museum någon 
information om när de återigen börjar med visningar.  

Programkommitténs förslag för hösten 2021 

9 sept Brännskador/Luftvägsstopp. Susanne Espinosa, distriktssköterska 

14 okt Miljögården, Lund. Ingrid och Lennart Blomsterberg, ägare 

11 nov ”Artificiell intelligens - möjligheter och risker”,  Sonja Aits, bitr universitetslektor, 
PhD 

 9 dec Julfest 

Jag skulle gissa att vi alla har fått vår andra vaccinspruta i sommar och att vi därför  
kommer att kunna ha våra klubbmöten.  

Framtida projekt 
På höstens Rådsårsmöte, i november 2021, ska beslut tas om våra framtida projekt.  

På Convention informerades om det nya internationella projektet för de kommande tre åren: 
”Strong women, stronger world”. Under detta paraply kan IW liksom tidigare lägga vårt  
svenska internationella projekt. De senaste åren har detta varit Stiftelsen Garissa, som väl 
uppfyller kraven för det internationella projektet. 

       



Projekt    Projekttid 
Garissa?    projekttid 2021-2024 

IW-doktorn?    löpande avtal 

Silviastipendierna?   f.n. finns inget avtal sedan ett par år 

Narkotikabekämpningen?   nuvarande projekttid pågår till den 20/6 -22 

Mer information om projekten finns här: innerwheel.se  

Styrelsens förslag: inkomna medel ska delas lika mellan Garissa och narkotikabekämpningen.  

Kontakta mig senast den 27 maj (marina@rochester.se) om ni har något att erinra, dels 
angående programkommitténs förslag, dels rörande framtida projekt. Inkommer ingen erinran 
har klubben den 28 maj beslutat i enlighet med de båda förslagen. 

Bästa IW-hälsningar 

Marina Rochester 

http://innerwheel.se
mailto:marina@rochester.se

